
ZARZĄDZENIE NR VII/84/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 13 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/81/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 kwietnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/81/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 kwietnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/82/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 kwietnia 2017r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: B228638B-76CC-4F12-A08E-F6C5F8A5F824. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/84/2017 z dn. 13.04.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 231,431 681 787,83 1 683 019,26

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 231,43 3 227,261 995,83

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 995,83 1 231,43 3 227,26

855 Rodzina 0,0015 841 983,00 15 841 983,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 4 120,00 4 566 636,004 570 756,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 499 756,00 - 4 120,00 4 495 636,00

85595 Pozostała działalność 4 120,00 8 240,004 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 120,00 4 120,00 8 240,00

71 743 079,83 71 744 311,261 231,43Razem:

Id: B228638B-76CC-4F12-A08E-F6C5F8A5F824. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/84/2017 z dn.13.04.2017r.
 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 231,431 818 394,83 1 819 626,26

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 231,43 153 227,26151 995,83

3110 Świadczenia społeczne 131 956,70 1 207,28 133 163,98

4300 Zakup usług pozostałych 39,13 24,15 63,28

855 Rodzina 0,0016 655 986,00 16 655 986,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 4 120,00 4 654 239,004 658 359,00

3110 Świadczenia społeczne 4 281 849,72 - 4 000,00 4 277 849,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 496,57 - 102,40 127 394,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 218,71 - 17,60 193 201,11

85595 Pozostała działalność 4 120,00 8 240,004 120,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 4 000,00 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102,40 102,40 204,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,60 17,60 35,20

926 Kultura fizyczna 0,001 593 391,68 1 593 391,68

92601 Obiekty sportowe 118,00 1 408 370,771 408 252,77

4430 Różne opłaty i składki 0,00 118,00 118,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 118,00 157 431,77157 549,77

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 118,00 1 882,00

49 032 665,59 49 033 897,021 231,43Razem:

Id: B228638B-76CC-4F12-A08E-F6C5F8A5F824. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/84/2017 z dn. 13.04.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 85 665,002 903 855,97 2 818 190,97

80101 Szkoły podstawowe - 70 265,00 813 827,00884 092,00

4270 Zakup usług remontowych 184 092,00 - 70 265,00 113 827,00

80104 Przedszkola - 3 400,00 582 600,00586 000,00

4270 Zakup usług remontowych 91 000,00 - 3 400,00 87 600,00

80110 Gimnazja - 12 000,00 541 885,00553 885,00

4270 Zakup usług remontowych 108 885,00 - 12 000,00 96 885,00

49 033 897,02 48 948 232,02- 85 665,00Razem:

Id: B228638B-76CC-4F12-A08E-F6C5F8A5F824. Przyjęty Strona 4



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/84/2017 z dn. 13.04.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00868 838,14 868 838,14

75495 Pozostała działalność 0,00 46 111,0046 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

48 948 232,02 48 948 232,020,00Razem:

Id: B228638B-76CC-4F12-A08E-F6C5F8A5F824. Przyjęty Strona 5




